

Udkast til skabelon for overgangsplanen – tænkt som supplement til elevens forløbsplan. Der udvikles løbende på overgangsplanen, kontakt skolen for mere info.

Min overgang fra FGU til ungdomsuddannelse

Navn:

Fødselsdag:

FGU-vejleder:

FGU-tid start	Planlagt FGU-tid slut

Ønsket ungdomsuddannelse	Ønsket skole	Ønsket starttidspunkt	Søgt ind på Optagelse.dk - dato

Aktiviteter før starten på min ungdomsuddannelse

Kombinationsforløb - ungdomsuddannelse	Tidspunkt og status
Vejledningssamtale i kombinationsforløb Eventuelle notater fra samtalen	
Erhvervstræning - virksomhed	Tidspunkt og status
Undersøge mulighed for opstart i for-forløb som GF+ eller HF Mini	
Jeg har deltaget i fællesvejledning med KUI på FGU Dato	
Jeg ønsker vejledningssamtale på FGU sammen med mine pårørende - Dato	
Jeg ønsker en indskrivningssamtale på ungdomsuddannelsen, inden jeg tilmelder mig. Hvem skal deltage:	
Indskrivningssamtale med min nye vejleder, når jeg har fået besked om optagelse. Jeg ønsker at snakke om: Behov for støtte – herunder SPS Hvem jeg kan henvende mig til, hvis jeg får brug for hjælp Andet som jeg aftaler med min FGU-vejleder	
Ungdomsuddannelsen må indhente evt. hjælpemidler og søge om SPS forud for min opstart	

Aktiviteter når jeg er startet på uddannelsen

Det er ok, at ungdomsuddannelsen kontakter FGU den første dag, hvis ikke jeg møder op	
Jeg vil gerne have mulighed for at kontakte FGU, hvis der er noget, jeg er i tvivl om.	
Jeg vil gerne på forhånd lave en aftale om en samtale med FGU-vejleder og ny-vejleder den første uge på uddannelsen	
Jeg vil måske gerne have en samtale med FGU og ny kontaktlærer, når jeg har været i gang i 2-3 måneder	
Jeg vil gerne deltage i en gensynsdag på FGU sammen med mine gamle klassekammerater og andre FGU elever i oktober eller marts.	

Samtykkeerklæring - udformes

Beskriv formål og hensigt!!

2 samtykker: I overgangen og efter

Jeg giver samtykke til, at FGU må dele min plan for overgangen med:

Min KUI-vejleder:

Min kommende ungdomsuddannelse:

Jeg giver samtykke til, at FGU må følge mig i 3 måneder efter min sidste dag på FGU

Underskrift

Evt. forældreunderskrift